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Pod znakiem  konia: Nieszczęśliwy wypadek na 
wyścigach w Rzymie.

aby go zwrócić ojczyźnie swej włoskiej. Sąd je
dnak nie uwzględnił tego i skazał Perugię, łago
dnie zresztą, na 1 rok i 15 dni więzienia.

W y sta w a  sa m o c h o d o w a  
w  W a r sz a w ie .

Samochody, opanowawszy Europę zachodnią, co
raz bardziej zwycięzko wkraczają już i do nas. W y
razem tego automobilizmu jest między innemi mię
dzynarodowa wystawa samochodowa, otw arta przed 
kilku dniami w Warszawie, na terenie parku A gry
kola. Przedstawia się ona pięknie i okazale, w w y
stawie wzięły bowiem udział, obok firm krajowych, 
liczne firmy zagraniczne.

Zjazd w Konopiszt.
Sytuacya międzynarodowa ciągle się „układa“ 

i ciągle „szuka równowagi“, której — nie zgubiła, 
bo — nie miała. Przełożone to na zwykły język

Balon-spadochron we Lwowie: Odważna pilotka 
opuszcza się na ziemię

sztuczność wszystkich rzeczy. Więc też za nadzwy
czaj piękną inicytatywę uznać należy ten zwyczaj, 
przyjęty od lat 10 przez Warsz. Tow. ogrodnicze — 
rozdawanie darmo roślin do hodowania w mieszka
niach.. Rośliny te rozdaje się dzieciom, które, same 
jak kwiaty i o sercach wrażliwszych, czule się zaj
mują swymi kwiatowymi wychowankami.

Dowód tego najleprzy, że 200 dzieci przedsta-

Pod znakiem  konia: Fatalny skok por. 0. Steindla, 
który zginął na wyścigach w Czerniowcach.

wiono do nagród za staranne pielęgnowanie danych 
im roślin, a 100 dzieci nagrody te w książkach tre 
ści przyrodniczej otrzymało. Ogółem w tym roku 
rozdzielono rośliny 2500 dzieciom, wraz z pisanemi 
przez fachowca p. Ciszkiewicza wskazówkami, jak je 
pielęgnować.

Uroczystością kierowała p. Ohodecka wraz z p 
Schónfeldem, a stosowne przemówienie wygłosił p. 
Fr. Szanior wiceprezes Tow. ogrodniczego.

„Tir aux pigeons“ w Warszawie.
W arszawskie koło sportowe urządziło w tych 

dniach wiosenny konkus strzelania do gołębi. Sport 
ten dość bezwględny, którego ofiarą padają zwykle 
dziesiątki niewinnych ptaków, wypuszczanych z kla
tek na strzały — jest u nas mało popularny, ma 
jednak swych zwolenników. Ostatni konkurs dowiódł 
nawet, że liczba pogromców gołębich wzosła i obok 
pokaźnej liczby ptasich trupów przyniósł podobno 
„znaczne“ sukcesy sportowe, tj. z dziedziny celności 
strzałów.

Nasze illustracye przedstawiają uczestników kon
kursu i fragment z zawodów strzelniczych.

dowódca marynarki niemieckiej Tirpitz. Oznacza to, 
że na zjeździe mówiono o nowych zbrojeniach, o czem 
się niebawem przekonamy z budżetu i podatków...

Rozdawnictwo roślin w Warszawie.
Kwiaty to uciecha oczu — zwłaszcza w wielkiem 

mieście, gdzie wzrok nuży jednostajność i szara

„T ir anx p igeons“ w W arszaw ie:
Uczestnicy konkursu ze zwycięzcą nagrody 1000 rbl. p. Wiktorem Skibniewskim (X)- Zwycięzca nagrody im. Maurycego Zamoyskiego p. M. Topolnicki.

znaczy -to poprostu, że każde państwo, aby więcej 
wymódz dla siebie, stara się okazać silniejszem niż 
jes t i w tym celu zawiera sojusze. Jako doświa
dczony działacz w zakładaniu sojuszów jest znany 
cesarz Wilhelm, który najchętniej posługuje się 
w tym celu formą zjazdów osobistych z monarchami 
lub innemi osobami decydującemi. I w tym roku 
w czeskiej miejscowości Konopiszt zainaugurował 
zjazd z austryackim następcą tronu — w odpowie
dzi na inny, odbywający się jednocześnie zjazd po
dobny o międzynarodowem znaczeniu. Oprócz cesa
rza Wilhelma i arcyksięcia był na zjeździe jeszcze

Głosy publiczne.
Z tea tru  św ietlnego „U ciecha". Program obecny, rozpo

czynający się w sobotę dnia 13 b m. obejmuje dwie pierwszo
rzędne nowości. Jedną: dramat w 3 aktach z bruku paryskiego 
p. t. „Dzieci nlicy“. Jest to dzieło światowej firmy francuskiej 
Gaumont o treści bardzo zajmującej. Występują najlepsi artyści, 
w roli małej cyganki, d decka ulicy, Zuzanna Privat, znana ze 
znakomitej gry w komedyi „Niema już dzieci", która cieszyła 
się tak wielkiem powodzeniem dzięki grze tej artystki. W roli ma
łego gałganiarza, drugiego dziecka ulicy, występuje ulubiony Bubi.

Dalej program obejmuje oddawna zapowiadaną francuską 
komedyę p. t, „Hotel kolejowy". Jest to jeden z najlepszych 
budzących wesołość utworów, należy do tej seryi, która przy
niosła tak znakomite utwory, jak „Niema już dzieci", „Jego

pokojówka", „Żandarm bez spodni" i t  d. Najnowsza komedya 
„Hotel kolejowy", pełną jest zabawnych niespodzianek i humo
rystycznych sytuacyi. Zwolennicy wykwintnego humoru w teatrze 
„Uciecha", będą z tego obrazu bardzo zadowoleni.


